Casa “João Batista Antunes de Lima”

                         C N P J :  0 1 . 6 3 5 . 6 1 7 / 0 0 0 1 - 4 6

Senhora Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhado oficio desta Casa Legislativa ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Carlos Antônio Alves da Silva, Prefeito Constitucional, REVETILIZAR os

trechos da Rua Eliezer Francisco dos Santos Próximo a EEEF Luiza Oliveira Melo

JUSTIFICATIVA:

O requerimento se justifica pelo fato da referida Artéria se encontrar com o

calçamento todo deteriorado necessitando urgentemente de reforma, diante disto solicito

que seja feito este reparos para se evitar acidentes naquele local.

Gabinete do Vereador, Sexta feira, 20 de Março de 2015.

REQUERIMENTO Nº 04/ 2015

(Do Vereador Esdras Ferreira da Silva)